SLIJTSTUKKEN
CATALOGUS
Stockvoorraad van onze producten
Vetgedrukt
 ▪ Direct leverbaar of verkrijgbaar in ons magazijn:
Ovenstraat 11, 8800 Roeselare, Belgium
Normaal gedrukt
 ▪ Slijtstukken die we beperkt op voorraad hebben.

ruime voorraad
slijtstukken voor
grondbewerking
22
23
GRONDBEWERKING
DIEPGRONDERTANDEN
8
 DIEPGRONDERTAND 60/25 L = 720
DIEPGRONDERTAND 60/25 L = 720
CODE A
GBTDT720 70
 DIEPGRONDERTAND 60/25 L = 820
DIEPGRONDERTAND 60/25 L = 820
CODE L
GBTDT820 820
9
GRONDBEWERKING
CULTIVATOR BEITELS
 9
 GANZEVOET DEMA-TOP PLUS 170MM
GANZEVOET DEMA-TOP PLUS 170MM
CODE
GBTB170PLUS
BOUTEN VOOR BEVESTIGING
CODE Omschrijving DIN Materiaal Klasse Draad Opp.  bescherming
760812065 Ploegbout M12x65 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812070 Ploegbout M12x70 608 staal 10.9 Metrisch Geen
 GANZEVOET DEMA-TOP 170
GANZEVOET DEMA-TOP 170
CODE A B C F Uitvoering
GBTB170 170 305 65 45 / 70 standaard
GBTB170LAS 170 305 65 45/70 opgelast
BOUTEN VOOR BEVESTIGING
CODE Omschrijving DIN Materiaal Klasse Draad Opp.  bescherming
760812055 Ploegbout M12x55 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812060 Ploegbout M12x60 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812070 Ploegbout M12x70 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812080 Ploegbout M12x80 608 staal 10.9 Metrisch Geen
ANDERE:
760812070
760812080
STEENO:
760812055
760812060
760812065
760812070
BOUTEN VOOR
BEVESTIGING
BOUTEN VOOR
BEVESTIGING
GRONDBEWERKING
CULTIVATOR BEITELS
10
 GANZEVOET 120MM
GANZEVOET 120 mm
CODE A B C D E F
GBTB120 130 120 45/50 r190 7 10
BOUTEN VOOR BEVESTIGING
CODE Omschrijving DIN Materiaal Klasse Draad Opp.  bescherming
760812060 Ploegbout M12x60 608 staal 10.9 Metrisch Geen
 GANZEVOET 190/240/310MM
GANZEVOET breed model
CODE A B C RD E F H
GBTB190 200 190 45/50 r190 14 10 -
GBTB240 200 240 42/60 r300 15 10 130
GBTB310 230 310 45/75 r300 18 10 150
BOUTEN VOOR BEVESTIGING
CODE Omschrijving DIN Materiaal Klasse Draad Opp.  bescherming
760812070002510.9 Ploegbout M12x70 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812080002510.9 Ploegbout M12x80 608 staal 10.9 Metrisch Geen

 OMKEERBARE BEITEL L=440 BR=135
OMKEERBARE BEITEL
CODE A B
GBTB135OMK 44,5 75
TOEBEHOREN
CODE Omschrijving DIN Materiaal Klasse Draad Opp.  bescherming
760812060 Ploegbout M12x60 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812065 Ploegbout M12x65 608 staal 10.9 Metrisch Geen
760812070 Ploegbout M12x70 608 staal 10.9 Metrisch Geen
GRONDBEWERKING
TRILTANDEN
12
 TRILTAND GEBOGEN MET BEITEL
TRILTAND GEBOGEN
CODE Breedte Dikte Totale hoogte Inbouwhoogte
GBTGT2508 25 8 360 260
GBTGT3210 32 10 550 390
TRILTANDBEITEL GEBOGEN
CODE Lengte Breedte Dikte
GBTTBG13035 130 35 5
GBTTBG19035 190 35 6
GBTTBG26060 260 60 6
TRILTANDBEITEL GANZEVOET
CODE Breedte Dikte
GBTTB0704 70 4
GBTTB1054 105 4
GBTTB1504 150 4
GBTTB1754 175 4
GBTTB2004 200 4
GBTTB2504 250 4
 TRILTANDBEITEL GEBOGEN
TRILTANDBEITEL GANZEVOET
GRONDBEWERKING
TRILTANDEN
 13
 TRILTAND RECHT
TRILTAND RECHT
CODE Breedte Dikte Totale hoogte Inbouwhoogte
GBTRT3210 32 10 390 280
GBTRT3212 32 12 450 290
GBTGT4512 45 12 550 493
TRILTANDBEITEL RECHT
CODE Lengte Breedte Dikte
GBTTBR13535 135 35 5
GBTTBR22035 220 35 6
TRILTANDBOUT + MOER
CODE Doorsnede Lengte
GBTTBM1040 M10 40
 TRILTANDBEITEL RECHT
 TRILTANDBOUT + MOER
GRONDBEWERKING
TRILTANDEN
14
 TRILTANDBEUGEL
TRILTANDBEUGEL
CODE Afmetingen
tand
Afmetingen
chassis
GBTBG25084010 25 x 8 40 x 10
GBTBG32104040 32 x 10 40 x 40
GBTBG32105012 32 x 10 50 x 12
GBTBG45126060 45 x 12 60 x 60
GRONDBEWERKING
TRILTANDEN
 15
 BLADVEERTAND
 BLADVEERTANDBEUGEL
VEERTAND
CODE Breedte Dikte Totale hoogte Inbouwhoogte
GBTVT15012 150 12 780 620
VEERTAND
CODE Breedte
GBTBG15012 150 x 12
60
40
foro Ø 19
36

7608100600002510.9 Ploegbout M12x60 608 staal 10.9 Metrisch Geen
7608100650002510.9 Ploegbout M12x65 608 staal 10.9 Metrisch Geen
7608100700002510.9 Ploegbout M12x70 608 staal 10.9 Metrisch Geen
7608100800002510.9 Ploegbout M12x80 608 staal 10.9 Metrisch Geen
7608100800002512.9 Ploegbout M12x80 608 staal 12.9 Metrisch Geen
7608100900002512.9 Ploegbout M12x90 608 staal 12.9 Metrisch Geen
760812100002510.9 Ploegbout M12x100 608 staal 10.9 Metrisch Geen
7608140700025 Ploegbout M14x70 608 staal 8.8 Metrisch Geen
12
VOORLADERS
FRONTLADERTANDEN
 39
 FRONTLADERTAND 680 - 800 / M22 x 1.5
FRONTLADERTAND 680 - 800
CODE L A GWW C D E F
FRONTLT680M22 680 30 70 40 450 80 22x1.5
FRONTLT800M22 800 40 70 40 560 80 22x1.5
 FRONTLADERTAND 1100 - 1400 / M22 x 1.5
FRONTLADERTAND 1100 - 1400
CODE L A B C D E F
FRONTLT1100M22 1100 360 70 40 530 80 22x1.5
FRONTLT1400M22 1400 660 70 40 530 80 22x1.5
VOORLADERS
FRONTLADERTANDEN
40
 FRONTLADERTAND ZWAAR 810 / M28 x 1.5
FRONTLADERTAND ZWAAR 810 M28 x 1.5
CODE L A B C D E F
FRONTLT810M28 810 325 85 45 580 65 28x1.5
 FRONTLADERTAND ZWAAR 1100 / M28 x 1.5
FRONTLADERTAND ZWAAR 1100 M28 x 1.5
CODE L A B C D E F
FRONTLT1100M28 1100 325 85 45 580 65 28x1.5
VOORLADERS
FRONTLADERTANDEN
 41
 MOER VOOR FRONTLADERTAND M22/28 x 1.5
MOER VOOR FRONTLADERTAND M22/28 x 1.5
CODE A B
FRONTLMM22 m22x1.5 18
FRONTLMM28 m28x1.5 24
 CONE VOOR FRONTLADERTAND M22
CONE VOOR FRONTLADERTAND M22
CODE
FRONTLCONE
 BUS VOOR FRONTLADERTAND
MOER VOOR FRONTLADERTAND M22/28 x 1.5
CODE L A B C D E
FRONTLB11022 110 45 46 26 37 -
FRONTLB14522 145 51 47 27 37 36
FRONTLB14528 145 57 37 33 43 44
6
13
VOORLADERS
KUILHAPPERTANDEN
42
 AANLAS KUILHAPPERTAND
AANLAS KUILHAPERTAND
CODE A B C D E F
KUILH54030 540 116 47 30 19 12
KUILH60037 600 142 56 37 26 18
KUILH60044 600 145 56 44 27 23
 KUILHAPPERTAND GEBOGEN
KUILHAPERTAND GEBOGEN
CODE L A GWW C D E F
KUILH680M22 680 - 170 40 - 80 22x1.5
KUILH770M22 770 - 200 40 - 80 22x1.5
BODEMKETTINGEN
KETTINGEN
 43
 PLATTE BODEMKETTING STAP 80

BODEMMT80535 80/5 G 80/12 - 80/13X 156 mm 129,0 mm 35,50 mm
BODEMMT80540 80/5 G 80/12 - 80/13X 156 mm 129,0 mm 40,50 mm
BODEMAT80635 80/6 x 12 80/12 - 80/13X 180 mm 154,0 mm 35,00 mm
BODEMAT80640 80/6 x 12 80/12 - 80/13X 180 mm 154,0 mm 40,00 mm
BODEMAT80645 80/6 x 12 80/12 - 80/13X 180 mm 154,0 mm 45,00 mm
BODEMMT80645 80/6 x 12 T 80/12 - 80/13X 180 mm 154,0 mm 45,20 mm
TREKOGEN
 45
 DRAAIOOG EXTRA ZWAAR GAT
 TREKOOG MET BAK
DRAAIOOG EXTRA ZWAAR GAT
CODE gat
OOGDRAAI 52 mm 25 T
TREKOOG PLAT
CODE gat afmetingen
OOGPLAT5010040 50 mm 100 x 40 mm 14 T
TREKOGEN
46
 TREKOOG 50x50
 TREKOOG PLAT
 TREKOOG 55x65
 TREKOOG PLAT
TREKOOG GESMEED
CODE gat afmetingen
OOG405050 40 mm 50 x 50 mm 5 T
TREKOOG PLAT
CODE gat afmetingen
OOGPLAT5010050 50 mm 100 x 50 mm
TREKOOG GESMEED
CODE gat afmetingen
OOG405565 40 mm 55 x 65 mm 10 T
TREKOOG PLAT
CODE gat afmetingen
OOGPLAT506528 50 mm 65 x 28 mm
NOTITIES
 47
48
NOTITIES